
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  VSGAG R

I II III IV V VI Punkte

11 4 2 8

13

╳
11

6
12

8
13

9
Auszeit

11:17

Ende
13:26

B  Marzahner VC I S

I II III IV V VI Punkte

10 16 9 4

25

7
13
19

8
14
22

10
17
24

13
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  Marzahner VC I R

I II III IV V VI Punkte

6 12 9 10

2516

17:9

╳
11
19
24

8
12
20
25

8
15
22

10
17
23

Auszeit

Ende
13:40

A  VSGAG S

I II III IV V VI Punkte

11 8 12 7

19

5
9
17

6
10
17

7
13
18

8
15
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w 1. Quali Halle 259
Frauen

B  Marzahner Volleyballclub e.V. I vs. VSG Altglienicke A

Spiel 6 13.12.2025 13:15 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS
12163 Berlin-Steglitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Marzahner VC I 7/8

4 Koch, Sarah X

6 Schumacher, Emma-… X
9 Tillmanns, Mia X

10 Krämer, Mira X
12 Jänig, Mila X

13 Le, Bao Chi
16 Kamdem Tchuente R… X

B  Libero

B  Offizielle

T Brauns, Katharina

C

A  VSGAG 6/8

2 Novotna, Zoe X
4 Kleda, Piper Marie X
7 Würdig, Philine X
8 Tug, Hilal Ela X

11 Tomasevic, Sofija X
12 Lobeda, Maya-Linea X

A  Libero

A  Offizielle

T Hentschel, André

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Marzahner VC

I
VSGAG A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 13 0 0 1
0 1 1 25 2 11 19 0 0 0

3

0 1 2 50 22 32 0 0 1
Start: 13:15 Ende: 13:40 Dauer: 0:25

Sieger: Marzahner Volleyballclub
e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harbi, Jomana 1

2 Vila, Gnorina 2

Schr. Othman, Huda
Assist. Krasteva, Teodora

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


