



U14w 1. Quali Halle 259

Frauen

(B) Marzahner Volleyballclub e.V. I vs. VSG Altglienicke (A)

Spiel 6

13.12.2025 13:15 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS
12163 Berlin-Steglitz

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						(B) Marzahner VC I				Satz 2						(A) VSGAG		S	
	Start 13:15		(A) VSGAG				Ende 13:26		(B) Marzahner VC I				Start 13:29		(B) Marzahner VC I				Ende 13:40		(A) VSGAG				S							
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		11	4	2	8			13	10	16	9	4			25	6	12	9	10			25		19							
Auswechselspieler	Spielernr.																															
Auswechselspieler	Spielstand																															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 11	6 12	8 13	9			Auszeit	7 13 19	8 14 22	10 17 24	13 18 25			Auszeit	X 11 19 24	8 12 20 25	8 15 22	10 17 23			Auszeit		Auszeit							
Aufschlagrunden	Auszeit								11:17																							

Aufstellung	Satz 3																									
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								Auszeit							Auszeit							Auszeit		Auszeit	
Aufschlagrunden	Auszeit																									

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse									
(B) Marzahner VC I	VSGAG (A)								
I									
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	11	13	0	0	1
0	1	1	25	2	11	19	0	0	0
				3					
0	1	2	50		22	32	0	0	1
Start: 13:15		Ende: 13:40		Dauer: 0:25					
Sieger: Marzahner Volleyballclub e.V. I		2:0							

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Harbi, Jomana	1	
2	Vila, Gnorina	2	
Schr.	Othman, Huda		
Assist.	Krasteva, Teodora		

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:42 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) Marzahner VC I	7/8	(A) VSGAG	6/8
4	Koch, Sarah	X	
6	Schumacher, Emma...	X	
9	Tillmanns, Mia	X	
10	© Krämer, Mira	X	
12	Jäning, Mila	X	
13	Le, Bao Chi		
16	Kamdem Tchuente R...	X	
B) Libero			
B) Offizielle			
T	Brauns, Katharina		
T	Hentschel, André		